2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 июня 2015 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 302-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 05.09.2008 № 377-П

Правительство Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 05.09.2008 № 377-П «О Правительственной комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
1) подпункт 2.2 пункта 2 признать утратившим силу;
2) пункт 3.1 раздела 3 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«3.1. Бюджетная комиссия формируется в составе председателя Бюджетной комиссии, сопредседателя Бюджетной комиссии, заместителя председателя Бюджетной комиссии, ответственного секретаря Бюджетной комиссии и членов Бюджетной комиссии.
В состав Бюджетной комиссии могут входить председатели комитетов Законодательного Собрания Ульяновской области, члены Правительства Ульяновской области, Председатель Счётной палаты Ульяновской области, председатель Общественной палаты Ульяновской области, Председатель Палаты справедливости и общественного контроля в Ульяновской области, представители органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области.
Состав Бюджетной комиссии утверждается Губернатором Ульяновской области.»;
3) приложение № 2 признать утратившим силу.

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области								     А.И.Якунин
0505бт2